БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ

453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

 453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР  РЕШЕНИЕ

О ходатайстве,  о  награждении  Арслангужину  Р.К.  Почетной

грамотой   Республики  Башкортостан

За действенный вклад в развитие местного самоуправления

муниципального района, активное участие и эффективную деятельность в

общественно-политической жизни района, Совет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

Ходатайствовать  о награждении Почетной  грамотой  Республики

Башкортостан Арслангужину Райсу Киньягалеевну - главу сельского

поселения Тимировский сельсовет муниципального района  Бурзянский

район Республики  Башкортостан.

Председатель Совета                                                                    Т.Т.Киньябаев

с. Старосубхангулово

№ 3-19/179

«27»  июня 2014 года